Product data have been exported from - PremiumPrint
Export date: Thu Jun 25 9:28:09 2026 / +0000  GMT
 3x Komplet 4 tonerjev CB540A-CB543A HP, Canon
 190.90 €][200,200,200][14]
 Current Sale Price: Izvirna cena je bila: 190.90 €.129.90 €Trenutna cena je: 129.90
€. z DDV-jem
SKU: PP-SI-52599
In stock: 5
Product Categories: Akcija, Canon, HP, Vse znamke
Product Tags: barva za tiskalnik, Canon, črna, HP, komplet, Toner, Toner za Canon
, toner za hp
Product Page:
Product Summary
V kompletu:
- 3x CB540A / CB 540A / CF210A / CF 210A / CE 320A / CE320A / CRG716 / CRG
[ Export product details as PDF file has been powered by  WooCommerce PDF & Print  plugin. ] |  Page 1/3  |
Product data have been exported from - PremiumPrint
Export date: Thu Jun 25 9:28:09 2026 / +0000  GMT
716 - 3x CB541A / CB 541A / CF211A / CF 211A / CE 321A / CE321A / CRG716 /
CRG 716 - 3x CB542A / CB 542A / CF212A / CF 212A / CE 322A / CE322A /
CRG716 / CRG 716 - 3x CB543A / CB 543A / CF213A / CF 213A / CE 323A /
CE323A / CRG716 / CRG 716
Barva: Črna
Zagotovljeno 2200 kopij strani A4 listov s 5% pokritjem
Barva: Magenta, Cyan, Rumena
Zagotovljeno 1400 kopij strani A4 listov s 5% pokritjem
NOV iz tovarne NADOMESTNI / KOMPATIBILEN TONER
GARANCIJA: 2 leti
Tiska z visoko ločljivostjo in visoko pigmentacijo, število kopij zagotovljeno. Tonerji
so narejeni po najvišjih Evropskih Standardih v ISO-CERTIFIED TOVARNI s certifikati
kakovosti ISO 9001, ISO 14001, CNAS L1300, GMC in CAS. Najvišja kvaliteta
tonerjev v Sloveniji.
Kvalitetno zapakiran, kar zagotovi integriteto tonerjev in zaščito med pošiljanjem.
Zagotovljena najnižja cena v Sloveniji!
Pošljemo v roku 24 ur po prejemu naročila do 14:00.
Product Description
NOVI Nadomestni TONER za naslednje modele tiskalnikov:
- HP Color Laserjet CM1312CB MFP / CM 1312CB MFP / CM 1312 CB MFP - HP
Color Laserjet CM1312CI MFP / CM 1312 CI MFP / CM 1312CI MFP - HP Color
Laserjet CM1312EB MFP / CM 1312EB MFP / CM 1312 EB MFP - HP Color
Laserjet CM1312 MFP / CM 1312 MFP - HP Color Laserjet CM1312NFI MFP / CM
1312NFI MFP / CM 1312 NFI MFP - HP Color Laserjet CM1312WB MFP / CM 1312
WB MFP / CM 1312WB MFP - HP Color Laserjet CM1312WI MFP / CM1312WI MFP
/ CM 1312 WI MFP - HP Color Laserjet CM1512A / CM 1512A / CM 1512 A - HP
Color Laserjet CM1512H / CM 1512H / CM 1512 H - HP Color Laserjet
CM1512NFI / CM 1512NFI / CM 1512 NFI - HP Color Laserjet CM1512W / CM
[ Export product details as PDF file has been powered by  WooCommerce PDF & Print  plugin. ] |  Page 2/3  |
Product data have been exported from - PremiumPrint
Export date: Thu Jun 25 9:28:09 2026 / +0000  GMT
1512W / CM 1512 W - HP Color Laserjet CP1210 / CP 1210 - HP Color Laserjet
CP1213 / CP 1213 - HP Color Laserjet CP1214 / CP 1214 - HP Color Laserjet
CP1214N / CP 1214N / CP 1214 N - HP Color Laserjet CP1215 / CP 1215 - HP
Color Laserjet CP1216 / CP 1216 - HP Color Laserjet CP1217 / CP 1217 - HP
Color Laserjet CP1510 Series / CP 1510 Series - HP Color Laserjet CP1513 / CP
1513 - HP Color Laserjet CP1513N / CP 1513N / CP 1513 N - HP Color Laserjet
CP1514N / CP 1514N / CP 1514 N - HP Color Laserjet CP1515N / CP 1515N / CP
1515 N - HP Color Laserjet CP1516N / CP 1516N / CP 1516 N - HP Color Laserjet
CP1517N / CP 1517N / CP 1517 N - HP Color Laserjet CP1518NI / CP 1518NI / CP
1518 NI - HP Color Laserjet CP1519N / CP 1519N / CP 1519 N - HP Color
Laserjet CP1519NI / CP 1519NI / CP 1519 NI - HP LASERJET PRO CM1415FNW
/ CM 1415FNW / CM 1415 FNW - HP LASERJET PRO CM1415FN / CM 1415FN
/ CM 1415 FN - HP LASERJET PRO CP1525N / CP 1525N / CP 1525 N - HP
LASERJET PRO CP1525NW / CP 1525NW / CP 1525 NW - HP LaserJet Pro 200
Color M251N / M251 N - HP LaserJet Pro 200 Color M251NW /  M 251NW /  M
251 NW - HP LaserJet Pro 200 Color M251MFP / M 251MFP / M 251 MFP - HP
LaserJet Pro 200 Color MFP M276NW / MFP M 276NW / MFP M 276 NW - Canon
I-Sensys LBP-7100CN / LBP7100CN / LBP 7100CN / LBP-7100 CN - Canon
I-Sensys LBP-7100 Series / LBP7100 Series / LBP7100 Series - Canon I-Sensys
LBP-7110CW / LBP-7110 CW / LBP 7110CW / LBP7110 CW - Canon I-Sensys
MF620 Series / MF 620 Series - Canon I-Sensys MF623CN / MF 623CN / MF 623
CN - Canon I-Sensys MF624CW / MF 624CW / MF 624 CW - Canon I-Sensys
MF628CW / MF 628CW / MF 628 CW - Canon I-Sensys MF8200 Series / MF 8200
Series - Canon I-Sensys MF8230CN / MF 8230CN / MF 8230 CN - Canon I-Sensys
MF8280CW / MF 8280CW / MF 8280 CW
Product Attributes
- Dimensions: Ni na voljo
- Weight: 10.5 kg
[ Export product details as PDF file has been powered by  WooCommerce PDF & Print  plugin. ] |  Page 3/3  |